comunicato alla competente Direzione dell’Autorità che l’operatore postale Poste Private 

di Felice Romina, titolare della licenza individuale n. 1500/2012, non ha adempiuto 

all’obbligo previsto dall’art. 15 del d.lgs. 261/1999, di versare al MISE il contributo 

annuale per le verifiche e i controlli per un totale di euro 299,00 

(duecentonovantanove/00) per l’anno 2013. Nella segnalazione de qua, oltre a non essere 

indicata la maggiorazione prevista per il ritardato pagamento, si riferisce che l’invio di 

un ultimo sollecito di pagamento è stato effettuato in data 13 dicembre 2013.  

In sede preistruttoria, la competente Direzione dell’Autorità ha proceduto con le